
Mobilní aplikace pro snadnou správu přítomnosti členů týmu

Autor: Alexandr Jaroš
Vedoucí: prof. Ing. Adam Herout Ph.D.

Vytvořte událost během chvilky, 

přizpůsobte si ji podle vlastních 

představ a pozvěte účastníky přímo 

prostřednictvím e-mailu.

Následně můžete snadno sledovat, 

kdo svou účast potvrdil.

Pozvanému účastníkovi bude 

doručena e-mailová pozvánka, ve 

které může jednoduše potvrdit či 

odmítnout svoji účast. 

V případě potřeby má možnost svou 

odpověď kdykoliv upravit.

Architektura je postavena na Kotlinu s 
využitím Firebase služeb: Real-time 
databáze, autentizace a cloudových 
funkcí. 

Řešení zajišťuje bezpečný přístup, 
reaktivní komunikaci a okamžitou 
synchronizaci dat.

Participly

21

3 4

5


	Slide 1: Mobilní aplikace pro snadnou správu přítomnosti členů týmu

